Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Farroupilha – Campus Avançado Uruguaiana
Gabinete da Direção

EDITAL N0 011/2020 DE DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS À COORDENAÇÃO DE CURSO
TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO MODALIDADE SUBSEQUENTE DO INSTITUTO FEDERAL
FARROUPILHA – CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

A Diretora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha, Campus
Avançado Uruguaiana, no uso de suas atribuições legais, torna público o edital com os
candidatos para Coordenador do Curso Técnico Subsequente em Manutenção e Suporte em
Informática do Instituto Federal Farroupilha – Campus Avançado Uruguaiana.

CURSO CHAPA CANDIDATOS

Técnico em Manutenção e
Suporte em Informática

Subsequente

01 Coordenador: Fábio Dias da Silva
Substituto Legal: Thiago Cássio Krug

Uruguaiana, 9 de março de 2020.

Profa Dra Anelise da Silva Cruz

Diretora do Campus Avançado Uruguaiana
Portaria n0. 743/2019